平成 18 年５月 18 日

各 位

奈良県磯城郡川西町大字吐田 150 番地３

Ｇ Ｍ Ｂ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  松 岡 信 夫

（コード番号： 7 2 1 4  大証第二部）

問合せ先 執行役員経営管理室長 阪口有一

（ ℡  0 7 4 5 － 4 4 － 1 9 1 1 ）

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 18 年６月 23 日開催予定の定時株主総会後の役員の異動に関して、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．退任予定取締役

松澤 嘉彦 （現 専務取締役・管理部門担当）

   ※平成 18 年６月 23 日開催予定の定時株主総会終結時をもって、退任予定であります。

２．辞任予定監査役

畑中 秀夫 （現 常勤監査役）

   ※平成 18 年６月 23 日開催予定の定時株主総会終結時をもって、一身上の都合により辞任

されます。

３．新任常勤監査役候補

安藤 政喜 （現 当社執行役員八尾工場長）

   ※平成18年６月23日開催予定の定時株主総会後の監査役会において常勤の監査役に選定

される予定であります。

以上

 - 1 -

【為参考】 新取締役・監査役体制（平成 18 年６月 23 日予定）

役職名 氏名 担当

代表取締役会長 松岡 信夫 グループ統括議長

代表取締役社長 南北 一雄

取締役副社長 水谷  晃 社長補佐兼海外・国内営業部門統括

専務取締役 松岡 登志夫 営業部門担当

常務取締役 森   勝 生産技術・製品開発担当

常務取締役 金本 現一 人事・総務部門担当

常務取締役 岩本  修 設備管理担当

常務取締役 阪口 有一 管理部門担当 財務部長兼経営管理室長

常勤監査役 安藤 政喜

監査役 平野 邦男

監査役 浜本  章

 - 2 -